Директору
ГБУ ДО РС (Я)

«РСДЮСШОР по лыжному спорту»
М.С. Чугунову

От____________________________

( Фамилия, имя отчество одного из родителей/законных представителей )

Проживающий (ая) по адресу:

сот. тел.____________________

стац.тел.___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в группу круглосуточного пребывания ГБУ ДО РС (Я) «РСДЮСШОР по лыжному спорту» моего сына/дочь
_______________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка)

дата рождения ___________________________,   проживающего (ую) по адресу:

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
индекс ______________________________

свидетельство о рождении / паспортные данные   №__________________________________
выдано ______________________________________________ «______»________________г.

                                      (кем выдано)                                                             (когда выдано)
Полис обязательного медицинского страхования №___________________________________

выдан _________________________________________________________________________
Полис страхования от несчастных случаев: №________________________________________
выдан _____________________________________, действителен до:____________________.

 С условиями работы школы и учебно-тренировочного процесса, правилами проживания в группах круглосуточного пребывания, правилами техники безопасности при проведении занятий и др. другими локальными актами спортивной школы, обеспечивающими организацию учебно-тренировочного, учебно-воспитательного процессов ознакомлен (а),  возражений не имею.

____________________________                            Дата ___________________

                   (подпись)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.
____________________________                            Дата ___________________
                    (подпись)